— 1 —

浙江省住房和城乡建设厅文件浙江省人力资源和社会保障厅
浙建函〔2023〕11号

浙江省住房和城乡建设厅 浙江省人力资源
和社会保障厅关于公布叶宇等 2949人
具有高级工程师职务任职资格的通知

杭州市城乡建设委员会、人力资源和社会保障局：

经杭州市建设工程技术人员高级工程师职务任职资格评

审委员会 2023年 11月 10日评审通过，叶宇等 2949人具有高

级工程师职务任职资格，现予以公布（名单附后）。

上述人员职务任职资格取得时间为评审通过之日。

附件：具有高级工程师职务任职资格人员名单

浙江省住房和城乡建设厅 浙江省人力资源和社会保障厅

2023年 12月 29日

— 2 —

浙江省住房和城乡建设厅办公室 2023年 12月 29日印发

	2024-01-10T14:56:03+0800

	2024-01-10T16:29:15+0800
	浙江省人力资源和社会保障厅-2
	0